
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 806 087,78 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                   673 944,12 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę           1 132 143,66 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 200 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę                   1 200 000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 810 976,50 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                        890 534,50 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 920 442,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 053 298,34 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                       65 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę               988 298,34 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

15 151 778,15 zł, który zostanie pokryty: 

- 1/ przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

14 003 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3909



- 2/ przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w kwocie 316 590,38 zł, 

- 3/przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 831 687,77 zł.”;; 

2) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17 148 278,15 zł, w tym:           

1/ przychód z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 16 000 000,00zł; 

- 2/ przychód jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w kwocie 316 590,38 zł, 

- 3/ przychód jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 831 687,77 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 996 500,00 zł, jako spłatę otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w WFOŚiGW w Krakowie (kwota 656 500,00 zł) oraz w Banku 

Spółdzielczym w Proszowicach (kwota 1 340 000,00 zł), jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 16 000 000,00 zł z czego: 

- 1/na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 14 003 500,00 zł; 

- 2/ na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 1 996 500,00 zł, tj. spłatę 

otrzymanych pożyczek i kredytów w latach poprzednich. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Koniusza do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, 

z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koniusza w części określającej Wieloletnią 

Prognozę Długu.”.. 

§ 4. Uchwała budżetowa Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie:   Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, w łącznej 

kwocie 3 146 889,01 zł jak w załączniku nr 13 do uchwały”.. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (Plan przychodów i rozchodów) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4) w załączniku nr 4 (Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)  w załączniku nr 5 (Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3909



z art. 922 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 13 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3909



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 800 891,41 0,00 158 922,00 11 959 813,41 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 200 127,08 0,00 158 922,00 1 359 049,08 

801   Oświata i wychowanie 632 000,00 0,00 515 022,12 1 147 022,12 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 487 117,11 487 117,11 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 27 905,01 27 905,01 

bieżące razem: 53 057 436,86 0,00 673 944,12 53 731 380,98  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 191 573,54 0,00 515 022,12 706 595,66 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 132 143,66 1 132 143,66 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 211 701,66 211 701,66 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 

855   Rodzina 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 975 609,76 -975 609,76 0,00 0,00 

  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 224 390,24 -224 390,24 0,00 0,00 

majątkowe razem: 24 711 029,87 -1 200 000,00 1 132 143,66 24 643 173,53  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 110 106,53 0,00 920 442,00 6 030 548,53 

Ogółem: 77 768 466,73 -1 200 000,00 1 806 087,78 78 374 554,51  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 301 680,07 0,00 1 435 464,12 6 737 144,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3909



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 700 881,42 1 385 057,24 1 385 057,24 0,00 1 385 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750 881,42 1 435 057,24 1 435 057,24 0,00 1 435 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 621 881,42 1 306 057,24 1 306 057,24 0,00 1 306 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 671 881,42 1 356 057,24 1 356 057,24 0,00 1 356 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 018 827,84 21 518 827,84 20 801 010,52 16 418 800,03 4 382 210,49 0,00 705 085,32 12 732,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 688 944,12 688 944,12 186 654,00 500,00 186 154,00 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 642 771,96 22 142 771,96 20 922 664,52 16 354 300,03 4 568 364,49 0,00 705 085,32 515 022,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 069 657,26 12 769 657,26 12 315 811,02 10 907 203,39 1 408 607,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 067 157,26 12 767 157,26 12 313 311,02 10 842 203,39 1 471 107,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 545 667,94 545 667,94 523 153,97 456 102,51 67 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 667,94 547 667,94 525 153,97 456 102,51 69 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 16 312 678,30 6 112 678,30 5 948 215,48 4 274 505,45 1 673 710,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 232,00 13 232,00 13 232,00 500,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 325 910,30 6 125 910,30 5 961 447,48 4 275 005,45 1 686 442,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 942 000,00 942 000,00 942 000,00 0,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 922,00 108 922,00 108 922,00 0,00 108 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 922,00 1 050 922,00 1 050 922,00 0,00 1 050 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 74 847,61 74 847,61 43 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 31 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 290,12 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 137,73 577 137,73 43 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 31 847,61 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 178 000,00 58 000,00 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 590,38 151 590,38 151 590,38 3 000,00 148 590,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 590,38 339 590,38 329 590,38 61 000,00 268 590,38 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 158 000,00 58 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 590,38 151 590,38 151 590,38 3 000,00 148 590,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 590,38 319 590,38 309 590,38 61 000,00 248 590,38 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 866 954,56 3 618 754,66 1 745 390,61 1 405 514,61 339 876,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 248 199,90 1 248 199,90 48 199,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -988 298,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 799 098,22 3 618 754,66 1 745 390,61 1 405 514,61 339 876,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 2 883 798,56 1 635 598,66 1 524 283,15 1 237 483,15 286 800,00 0,00 2 000,00 109 315,51 0,00 0,00 1 248 199,90 1 248 199,90 48 199,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -988 298,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 815 942,22 1 635 598,66 1 524 283,15 1 237 483,15 286 800,00 0,00 2 000,00 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 768 654,50 50 988 461,58 45 403 031,68 24 705 520,81 20 697 510,87 1 039 500,00 3 415 651,75 507 426,15 0,00 622 852,00 41 780 192,92 41 780 192,92 9 247 867,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 053 298,34 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810 976,50 890 534,50 388 244,38 3 500,00 384 744,38 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 526 332,66 51 813 996,08 45 726 276,06 24 644 020,81 21 082 255,25 1 039 500,00 3 415 651,75 1 009 716,27 0,00 622 852,00 41 712 336,58 41 712 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3909



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

       

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą    26 379 662,05             3 829 229,05          3 829 229,05           96 150,00       3 733 079,05                      -                        -                      -                    -                        -        22 550 433,00        22 550 433,00                9 331 780,00                   -                     -       

zmniejszenie -    1 039 573,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -       -  1 039 573,00     -    1 039 573,00     -          1 039 573,00                   -                     -       

zwiększenie         620 000,00                620 000,00             620 000,00                        -            620 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach    25 960 089,05             4 449 229,05          4 449 229,05           96 150,00       4 353 079,05                      -                        -                      -                    -                        -        21 510 860,00        21 510 860,00                8 292 207,00                   -                     -       

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą    13 215 744,05             3 829 229,05          3 829 229,05           96 150,00       3 733 079,05                      -                        -                      -                    -                        -          9 386 515,00          9 386 515,00                9 331 780,00                   -                     -       

zmniejszenie -    1 039 573,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -       -  1 039 573,00     -    1 039 573,00     -          1 039 573,00                   -                     -       

zwiększenie         620 000,00                620 000,00             620 000,00                        -            620 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach    12 796 171,05             4 449 229,05          4 449 229,05           96 150,00       4 353 079,05                      -                        -                      -                    -                        -          8 346 942,00          8 346 942,00                8 292 207,00                   -                     -       

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą      4 243 008,42                927 184,24             927 184,24                        -            927 184,24                      -                        -                      -                    -                        -          3 315 824,18          3 315 824,18                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie         457 873,00                457 873,00             457 873,00                        -            457 873,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach      4 700 881,42             1 385 057,24          1 385 057,24                        -         1 385 057,24                      -                        -                      -                    -                        -          3 315 824,18          3 315 824,18                                  -                     -                     -       

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą      4 164 008,42                848 184,24             848 184,24                        -            848 184,24                      -                        -                      -                    -                        -          3 315 824,18          3 315 824,18                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie         457 873,00                457 873,00             457 873,00                        -            457 873,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach      4 621 881,42             1 306 057,24          1 306 057,24                        -         1 306 057,24                      -                        -                      -                    -                        -          3 315 824,18          3 315 824,18                                  -                     -                     -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą      1 236 961,54             1 049 853,30          1 009 853,30         258 000,00          751 853,30                      -           40 000,00                    -                    -                        -             187 108,24             187 108,24                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           90 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               90 000,00               90 000,00                                  -                     -                     -       

po zmianach      1 326 961,54             1 049 853,30          1 009 853,30         258 000,00          751 853,30                      -           40 000,00                    -                    -                        -             277 108,24             277 108,24                                  -                     -                     -       

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           30 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               30 000,00               30 000,00                                  -                     -                     -       

po zmianach           30 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               30 000,00               30 000,00                                  -                     -                     -       

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           30 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               30 000,00               30 000,00                                  -                     -                     -       

po zmianach           30 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               30 000,00               30 000,00                                  -                     -                     -       

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą      1 080 758,14                893 649,90             853 649,90         117 000,00          736 649,90                      -           40 000,00                    -                    -                        -             187 108,24             187 108,24                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           30 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               30 000,00               30 000,00                                  -                     -                     -       

po zmianach      1 110 758,14                893 649,90             853 649,90         117 000,00          736 649,90                      -           40 000,00                    -                    -                        -             217 108,24             217 108,24                                  -                     -                     -       

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą    32 018 827,84           21 518 827,84        20 813 742,52     #############   4 364 942,49                      -         705 085,32                    -                    -                        -        10 500 000,00        10 500 000,00                                  -                     -                     -       

zmniejszenie -           5 000,00     -              5 000,00     -           5 000,00                        -       -        5 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie             5 000,00                    5 000,00                 5 000,00                        -                5 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach    32 018 827,84           21 518 827,84        20 813 742,52     #############   4 364 942,49                      -         705 085,32                    -                    -                        -        10 500 000,00        10 500 000,00                                  -                     -                     -       

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą    13 049 657,26           12 749 657,26        12 295 811,02     #############   1 389 107,63                      -         453 846,24                    -                    -                        -             300 000,00             300 000,00                                  -                     -                     -       

zmniejszenie -           5 000,00     -              5 000,00     -           5 000,00                        -       -        5 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie             5 000,00                    5 000,00                 5 000,00                        -                5 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach    13 049 657,26           12 749 657,26        12 295 811,02     #############   1 389 107,63                      -         453 846,24                    -                    -                        -             300 000,00             300 000,00                                  -                     -                     -       

855   Rodzina 

przed zmianą      4 781 581,15             3 581 581,15          1 735 332,61      1 405 514,61          329 818,00         19 000,00     ############   82 200,00                  -                        -          1 200 000,00          1 200 000,00                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           85 315,41                  37 115,51               10 000,00                        -              10 000,00                      -                        -         27 115,51                  -                        -               48 199,90               48 199,90                     48 199,90                   -                     -       

po zmianach      4 866 896,56             3 618 696,66          1 745 332,61      1 405 514,61          339 818,00         19 000,00     ############ ###########              -                        -          1 248 199,90          1 248 199,90                     48 199,90                   -                     -       

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą      1 909 040,00             1 909 040,00             165 991,46         143 091,46            22 900,00                      -       ############                -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           10 000,00                  10 000,00               10 000,00                        -              10 000,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach      1 919 040,00             1 919 040,00             175 991,46         143 091,46            32 900,00                      -       ############                -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą      2 808 483,15             1 608 483,15          1 524 283,15      1 237 483,15          286 800,00                      -             2 000,00       82 200,00                  -                        -          1 200 000,00          1 200 000,00                                  -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           75 315,41                  27 115,51                            -                          -                           -                        -                        -         27 115,51                  -                        -               48 199,90               48 199,90                     48 199,90                   -                     -       

po zmianach      2 883 798,56             1 635 598,66          1 524 283,15      1 237 483,15          286 800,00                      -             2 000,00     ###########              -                        -          1 248 199,90          1 248 199,90                     48 199,90                   -                     -       

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą      7 844 876,90             5 883 977,05          5 616 559,03         295 705,40       5 320 853,63                      -                        -       ###########              -                        -          1 960 899,85          1 960 899,85                   269 048,86                   -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           14 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               14 000,00               14 000,00                     14 000,00                   -                     -       

po zmianach      7 858 876,90             5 883 977,05          5 616 559,03         295 705,40       5 320 853,63                      -                        -       ###########              -                        -          1 974 899,85          1 974 899,85                   283 048,86                   -                     -       

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą         396 119,66                127 070,80             100 000,00                        -            100 000,00                      -                        -         27 070,80                  -                        -             269 048,86             269 048,86                   269 048,86                   -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           14 000,00                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -               14 000,00               14 000,00                     14 000,00                   -                     -       

po zmianach         410 119,66                127 070,80             100 000,00                        -            100 000,00                      -                        -         27 070,80                  -                        -             283 048,86             283 048,86                   283 048,86                   -                     -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą      3 108 889,01             1 006 500,00               36 000,00             6 000,00            30 000,00       970 500,00                      -                      -                    -                        -          2 102 389,01          2 102 389,01                                  -                     -                     -       

zmniejszenie -         10 400,00     -            10 400,00     -         10 400,00     -       6 000,00     -        4 400,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           22 100,00                  10 600,00               10 600,00                        -              10 600,00                      -                        -                      -                    -                        -               11 500,00               11 500,00                                  -                     -                     -       

po zmianach      3 120 589,01             1 006 700,00               36 200,00                        -              36 200,00       970 500,00                      -                      -                    -                        -          2 113 889,01          2 113 889,01                                  -                     -                     -       

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą         775 500,00                739 500,00               25 000,00                        -              25 000,00       714 500,00                      -                      -                    -                        -               36 000,00               36 000,00                                  -                     -                     -       

zmniejszenie -           4 400,00     -              4 400,00     -           4 400,00                        -       -        4 400,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie           22 100,00                  10 600,00               10 600,00                        -              10 600,00                      -                        -                      -                    -                        -               11 500,00               11 500,00                                  -                     -                     -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3909



po zmianach         793 200,00                745 700,00               31 200,00                        -              31 200,00       714 500,00                      -                      -                    -                        -               47 500,00               47 500,00                                  -                     -                     -       

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą      2 072 389,01                    6 000,00                 6 000,00             6 000,00                         -                        -                        -                      -                    -                        -          2 066 389,01          2 066 389,01                                  -                     -                     -       

zmniejszenie -           6 000,00     -              6 000,00     -           6 000,00     -       6 000,00                         -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach      2 066 389,01                               -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -          2 066 389,01          2 066 389,01                                  -                     -                     -       

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą           90 700,00                  90 700,00               50 700,00                        -              50 700,00         40 000,00                      -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie             8 120,00                    8 120,00                 8 120,00                        -                8 120,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach           98 820,00                  98 820,00               58 820,00                        -              58 820,00         40 000,00                      -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą           40 000,00                  40 000,00                            -                          -                           -           40 000,00                      -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zmniejszenie                        -                                 -                              -                          -                           -                        -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

zwiększenie             8 120,00                    8 120,00                 8 120,00                        -                8 120,00                      -                        -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

po zmianach           48 120,00                  48 120,00                 8 120,00                        -                8 120,00         40 000,00                      -                      -                    -                        -                            -                              -                                    -                     -                     -       

Wydatki razem: 

przed zmianą    91 943 563,63           49 287 497,61        43 807 471,22     ############# ############# ############ ############ ###########              -         622 852,00      42 656 066,02        42 656 066,02              10 225 240,60                   -                     -       

zmniejszenie -    1 054 973,00     -            15 400,00     -         15 400,00     -       6 000,00     -        9 400,00                      -                        -                      -                    -                        -       -  1 039 573,00     -    1 039 573,00     -          1 039 573,00                   -                     -       

zwiększenie      1 302 408,41             1 138 708,51          1 111 593,00                        -         1 111 593,00                      -                        -         27 115,51                  -                        -             163 699,90             163 699,90                     62 199,90                   -                     -       

po zmianach    92 190 999,04           50 410 806,12        44 903 664,22     ############# ############# ############ ############ ###########              -         622 852,00      41 780 192,92        41 780 192,92                9 247 867,50                   -                     -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3909



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

L.p. Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 Dochody ogółem 77 768 466,73 606 087,78 78 374 554,51 
2 Wydatki ogółem 92 768 654,50 757 678,16 93 526 332,66 
3 Wynik (1-2)   Deficyt 15 000 187,77 151 590,38 15 151 778,15 
4 Przychody budżetu  z tego: 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

16 996 687,77 
165 000,00 

 
831 687,77 

 

 
16 000 000,00 

151 590,38 
151 590,38 

 
   ------------ 

 

 
----------- 

17 148 278,15 
316 590,38 

 
831 687,77 

 

 
16 000 000,00 

5 Rozchody budżetu 
 z tego: 
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

1 996 500,00 
 

1 996 500,00 

------------- 
 

------------- 

1 996 500,00 
 

1 996 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3909



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii budżetu Gminy 

Koniusza na 2025 rok 

PLAN WYDATKÓW 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

150 000,00 150 000,00 140 000,00 58 000,00 82 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 383,24 100 383,24 100 383,24 3 000,00 97 383,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

250 383,24 250 383,24 240 383,24 61 000,00 179 383,24 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

130 000,00 130 000,00 120 000,00 58 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 383,24 100 383,24 100 383,24 3 000,00 97 383,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

230 383,24 230 383,24 220 383,24 61 000,00 159 383,24 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

150 000,00 150 000,00 140 000,00 58 000,00 82 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 383,24 100 383,24 100 383,24 3 000,00 97 383,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

250 383,24 250 383,24 240 383,24 61 000,00 179 383,24 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan wydatków zwiększono w związku zwiększeniem planu przychodów o środki niewykorzystane w roku 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3909



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu opłaty za wydawane zezwolenia zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

PLAN WYDATKÓW  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwarancj

i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 207,14 51 207,14 51 207,14 0,00 51 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 207,14 89 207,14 89 207,14 0,00 89 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałani
e alkoholizmowi 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 207,14 51 207,14 51 207,14 0,00 51 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 207,14 89 207,14 89 207,14 0,00 89 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 207,14 51 207,14 51 207,14 0,00 51 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 207,14 89 207,14 89 207,14 0,00 89 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan wydatków zwiększono w związku zwiększeniem planu przychodów o środki niewykorzystane w roku 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3909



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIV/87/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych 

   Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach    Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00    
 75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00     

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    

851  Ochrona zdrowia    
10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    
10 000,00 0,00 10 000,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

  

4 000,00 0,00 4 000,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

  

6 000,00 0,00 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    
960 500,00 0,00 960 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
  

714 500,00 0,00 714 500,00 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    

714 500,00 0,00 714 500,00 
 92116 Biblioteki    

246 000,00 0,00 246 000,00 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    

246 000,00 0,00 246 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 066 389,01 0,00 2 066 389,01    

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
2 066 389,01 

 
0,00 2 066 389,01    

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 

10 000,00    

926  Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
40 000,00  

 0,00 
40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3909



zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  
razem 2 176 389,01 0,00 2 176 389,01 970 500,00 0,00 970 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3909


		2025-06-24T13:00:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




